Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: ДЕМА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА

Должность:

Дата подписи: 01.09.2022 10:25:42

КРАСНОДАРСКИ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2022 года                                        № 53                               хутор Беднягина

Об утверждении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района

В соответствии с Федеральным законом от 22 июня 2022 года № 269-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Утвердить места, на которые запрещается возвращать животных без владельцев на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района (приложение №1).

2. Утвердить перечень лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев (приложение №2).

3. Заместителю главы сельского поселения Кубанец Тимашевского района Батанцевой Н.С. обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародвания.

Глава

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района
Н.А. Дема

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от 19 августа 2022 года № 53

ПЕРЕЧЕНЬ

мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района

	МБОУ СОШ №8
	хутор Беднягина улица Юбилейная, 1

	МБУК СЦКД  «Кубанец »

МБДОУ детский сад № 16

ГБУЗ «Тимашевская ЦРБ» МЗ КК

Спортивные площадки:
	хутор Беднягина переулок Юбилейный, 5

хутор Беднягина улица Школьная, 7

хутор Беднягина улица Коммунистическая, 22

хутор Беднягина улица Новая, 15 А

хутор Беднягина улица Кирпильская, 7 В

хутор Беднягина улица Коммунистическая, 88 В

хутор Беднягина улица Мира, 11 А

хутор Беднягина улица Заречная, 4 А

хутор Беднягина переулок Юбилейный, 6

	Парк отдыха

Центральная аллея
	хутор Беднягина переулок Юбилейный, 4 В

хутор Беднягина переулок Красный, 3

хутор Беднягина переулок Юбилейный

Глава

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района
Н.А. Дема

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от 19 августа 2022 года № 53

ПЕРЕЧЕНЬ

лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района

Дема Н.А. – глава сельского поселения Кубанец Тимашевского района;

Батанцева Н.С. - заместитель главы сельского поселения Кубанец Тимашевского района;

Глава

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района
Н.А. Дема